
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2023.gada 24.augustā                                                 Nr.384 

                            (protokols Nr.13, 6.§.) 

 

Par grozījumiem telpu Baznīcas laukumā 13, Smiltenē, nomas līgumā 

 

Smiltenes novada pašvaldība Smiltenes novada Bibliotēkas darbības nodrošināšanai Smiltenē, 

Baznīcas laukumā 13 nomā neapdzīvojamās telpas no ēkas īpašnieka - SIA “Firma Madara 89”. 

Minētajās nomātajās telpās atrodas pašvaldības iestāde "Smiltenes novada bibliotēka". Līdzšinējā 

noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma termiņš beidzas 2024.gada 1.jūlijā.  

 Atbilstoši Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

3.pantam, publiska persona rīkojas ar finanšu līdzekļiem un mantu lietderīgi. Atbilstoši Pašvaldību 

likumam 73. panta ceturto daļu, pašvaldībai, pildot savas funkcijas, likumā noteiktajā kārtībā ir 

tiesības  iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo īpašumu, kā arī veikt citas privāttiesiskas darbības, 

ievērojot likumā noteikto par rīcību ar publiskas personas finanšu līdzekļiem un mantu.. 

Domes administrācija ir veikusi pārrunas ar ēkas Baznīcas laukumā 13, Smiltenē, īpašnieku – 

SIA “Firma Madara 89”pārstāvi, un vienojusies, ka pašvaldības bibliotēkas vajadzībām telpas 

minētajā ēkā turpinās nomāt līdz 2027.gada 30.jūlijam. Pašvaldībai pašai nav piemērotu telpu 

bibliotēkas izvietošanai, sevišķi - tūlītējai izvietošanai.  

Ņemot vērā noradīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2023. gada 17. augusta atzinumu (protokols Nr.9) un vadoties no Pašvaldību 

likuma 73. panta ceturto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 3.pantu, atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, 

Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Ervins Labanovskis), 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piekrist, ka Smiltenes novada pašvaldība slēdz vienošanos ar SIA “Firma Madara 89” par 

grozījumiem līdzēju starpā 2018.gada 1.jūlijā noslēgtajā Līgumā SND-S-N/T/1-18 par 

neapdzīvojamo telpu nomu Smiltenē, Baznīcas laukumā 13, grozot nomas līguma 5.2. punktu 

un izsakot to šādā redakcijā: 

“5.2. Šis līgums ir spēkā līdz 2027.gada 30.jūnijam”. 

2. Smiltenes novada Centrālajai administrācijai pašvaldības vārdā slēgt lēmuma 1.punktā minēto 

vienošanos atbilstoši lēmuma pielikumā pievienotajam Vienošanās projektam. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada bibliotēkas vadītāja I.Mežule. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektoram A. Lapiņam. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece  

kultūras un sociālajos jautājumos      A.Harju 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

